平成 27年 10 月８日

各    位

会 社 名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  取締役 管理本部 本部長 岡田 和則

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

取締役の退任に関するお知らせ

下記のとおり、平成 27年 10月 5日付で取締役 1名が辞任することになりましたので、お知らせ

いたします。

なお、辞任理由等により社内における正式な受理まで時間を要したため、本日の開示となりまし

た。

                   記

1．辞任する取締役

取締役 児玉 慎吾

2．辞任年月日

平成 27年 10月 5日

3．辞任理由

本人の体調不良によるもので、弊社取締役としての職務の遂行が困難と判断したため。

4．その他

当該取締役の辞任後も、法令および当社定款に定められている取締役の員数は満たしております。

以上